

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

PER LA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di Costruzione di Case per lavoratori in BrindisiLotto 4 Cantiere n° 856Impresa Ing. Giovanni Saracino di Michele.9° STATO ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 28- gennaio 19 51CONTRATTO in data 28-4-1950 n° 205 approvato reg. a Brindisil' 8-5/1950 al n° 1461 mod. 1° del 97

data N.

Importo del progetto	L.	<u>31.307.000</u>	Data della consegna	<u>28-4/1950</u>
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>6,78</u> per cento		<u>34.114.306</u>	Data dell'incominciamento dei lavori	<u>2-5/1950</u>
Fondo a disposizione dell'Amministrazione			Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	<u>21-4/1951</u>
del quale impegnato	Per espropriazione L.		I lavori rimasero sospesi o prorogati per	
	» mag. lavori impreved.		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	
	» lavori ad economia		Giorni impiegati in più	
	» sorveglianza e direz.		» » in meno	
TOTALE somma impegnata L.				

(a) D'avanzamento finale.

N. a ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	1	Scavo di spianamento me	587	4.80 =	281.760	2
2	2	" " Terra u	60971	6.50 =	396.311	50
3	4	" " roccia compatta u	4240	1.400 =	59.360	2
4	16	Calestuzzo a 200 u	69948	4.900 =	3.427.452	=
5	8	Miscelata tipo e cagaro u	14606	5.500 =	802.542	=
6	10	" " tota tipo u	202093	4.000 =	8.083.720	=
7	20	Solaio misto mq	170354	2.900 =	4.940.266	=
8	15	Calestuzzo a 300 me	6546	7.500 =	490.950	=
9	17	Ferro omogeneo Kg	300267	1.10 =	330.293	10
10	94	Vespaio me	120	840 =	100.800	2
11	24	Mappetto mq	450	240 =	108.000	2
12	33	Battuto di cemento u	300	4.50 =	135.000	2
13	35	Rampe e fiancotti mq	19088	1.900 =	362.672	2
14	54	Tubi cem-amianto Ø 125 ml	90	700 =	63.000	=
15	57	Canne fumarie u	30042	700 =	210.294	=
16	11	Miscelata da em 10 mq	115323	520 =	599.679	60
17	13	" " " " 20 u	35803	900 =	322.227	=
18	14	" " " " 30 u	1627	1300 =	21.151	=
19	9	" " tota cagaro me	913	8400 =	76.692	
20	19	Solaio a camera d'aria mq	56017	4.200 =	2.352.714	2
21	26	Copertura a tenuta d'acqua u	70249	650 =	456.618	50
22	73	Bissole u	200	4.800 =	960.000	
23	25	Mappette u	4638	350 =	16233	2
24	60	Tubazioni ferro zincato ml	80	600 =	48.000	2
25	56	Tubi cem-amianto Ø 100 u	100	650 =	65.000	2
26	39	Intonaco cementizio mq	40	180 =	7.200	2
27	75	Finestre e balconi u	50	6000 =	300.000	2
sommasse					25.044.936	30
A dedurre ribasso d'asta del 6,78%					1.698.250	08
Il Presidente G. Vallarino					33.346.686	22
Il Direttore dei lavori						